Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 10»

660001 г.Красноярск ул. Пушкина, 11. тел.298-58-07,

KRKMDOU10@mail.ru

ПРИКАЗ    № 01-05-014/1

                    «06» февраля 2018 г

Об утверждении

Положения об общем собрании

Трудового коллектива МБДОУ № 10

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», Федеральным законом от 08.05.10 №

83-ФЗ 2О внесении изменений в отдельные законодательные акты РФ в связи

с совершенствованием правового положения государственных

(муниципальных) учреждений, Гражданским и трудовым кодексом РФ,

Уставом МБДОУ № 10

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение об общем собрании трудового коллектива

МБДОУ № 10.

2. Ввести в действие настоящее Положение с 06.02.2018 г.

3. Разместить настоящий приказ на официальном сайте учреждения.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

           Заведующий     МБДОУ № 10                                   Е.В.Куровская

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 10", Куровская Елена Викторовна, Заведующий
01.12.2021 16:03 (MSK), Сертификат № 64D8E2728C3220D2A1C6E73ED63C8A135A936058